עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו 1986

התרופה משווקת ללא מרשם רופא

מינרלי תמיסה לשתייה

כל 1 מ"ל מכיל:

גלוקוז מונוהידרט 14.85 מ"ג **Glucose Monohydrate 14.85 mg**
סודיום כלוריד 2.70 מ"ג **Sodium Chloride 2.70 mg**
פוטסיום כלוריד 1.50 מ"ג **Potassium Chloride 1.50 mg**
סודיום ציטרט 2.20 מ"ג **Sodium Citrate 2.20 mg**